
Ces plans sont valablessous réservesde modificationsde détailqui

seraient imposées par des impératifs techniques en cours de

construction.Les différencesde 5% sur les superficies et les cotes

expriméespar les plans sont tenuespouradmissibleset ne pourront

fonderaucuneréclamations.

10 AVENUE DE LA  VIEILLE BORNE
38300 RUY
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TABLEAU DES SURFACES

Entrée : 
Séj / Séj-Cuisine : 
Salle de bain n°1 : 
WC n°1 : 
Chambre n°1 : 
Chambre n°2 : 
Dégagement : 

4.74 m²
29.42 m²
4.60 m²
2.29 m²

12.54 m²
10.33 m²
6.86 m²

Terrasse n°1 : 29.31 m²

70,78SURFACE HABITABLE TOTALE

SURFACE EXTERIEURE TOTALE 29,31
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